עריכת לשון: סיגל אשכנזי
תרגום לאנגלית (תקציר): דוד סימר
עיצוב גרפי: ענת פרקו טולדנו

עורכת ראשית: רויטל אביב מתוק

המחקר הוזמן על ידי משרד הבריאות ומומן בסיועו

מכון מאירס ג'וינט ברוקדייל

ת"ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400

brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | טבת תשפ"ה | ינואר 2025

תקציר

רקע

נציבות קבילות הציבור לחוק ביטוח בריאות ממלכתי (להלן: הנציבות) פועלת כדי לסייע לכל תושבי מדינת ישראל לממש את זכותם לקבל את שירותי הבריאות הקבועים בחוק. אפשר להגיש קבילה באמצעים מקוונים ופיזיים, בעברית ובערבית.